vostre hovoau conquest, si come vous avez premys, si

il ws sovient, fetes ent vostre pleysyr, nun pas pur
moy, kar tresben me suffisunt les tres giaunt honeurs

que voz genz unt fetes a moy, e a miens par tutc la

tcrre par vostre comaundement. Sire, Uieu les ws les

ws mire* e ws gard a tuz jurs.

1 This refers to the grant of a

settlement in Ganl to the Uurgnu-

dians by the usurper Jovinus and

its confirmstion by Honorius,

about tiie beginning of the fifth

century, Gibbon, iv. 147.
1 tic in MS.
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Ceste lettre fu escrite a Neuport lendemeyn de la
Tramilaciun Seint Thomas.

DLXYI.
To [William de Braose] Bishop of Llandaff.

12M. Frater J[ohannes], etc. Venerabili in Christo fratri

DeslrcMo
domino Dei gratia episcopo Landavensi, salutem et

bold a sinceram in Domino caritatem. Quia volertte Domino

of*Jjj*Uo" et cessantibus impediments legitimis, die Veneris
diocese proxima ante festum Sancti Jacobi apostoH, apud Mor-

it^wJjei.'8 ghan, vestra dioecesis, esse proponimus, vestram roga-

H. f. 91 b. mus in Domino caritatem quatenus de voluntate
A. f. 65 b. vestia nobis liceat ibidem vel in aliquo loco vicino

visitationem nostram in vestra dioecese inchoare, sicut
in aliis fecimus dioecesibus Walliaj, ne visitata cathedrali
ecclesia ad partes per quas transitum fecerimus redire,
quod durum esset nobis, pro exercendo visitationis officio

compellamur. Prsesertim cum imminentis vacatio tempoiis
autumnal is nos arcet quanto possimus brcviori scmita,

sub visitationis officio partes Wallise peragrare. Placeat
vobis igitur officialem vestrum vel archidiaccnum ad nos
transmittcre, ut apud Kermerdyn, die Dominica vel die
Lume ante festum S. Margaretee virginis nobis occurrat,

qui nos de decanati'ius ct aliis locis versus ecclesiam
vestram in nostro itinerc visitandis, nos certiorare possit
et plenius in formarc. Quid autem super hoc facere
decrevoritis, nobis si placet per latorem prsesentiuni
rescribatis. Ad hoc noveritis quod reservamus
nobis visitationem archidiaconatus Brekon' de vo

luntate Menevensis episcopi, donee visitaverimus
dkvecsem vestram. Alioquin . oporteret nos magnis
la'ioribus frustra vexari. Valete in Christo semper et

Virgiuu gloriosa. Datum apud Sanctum Dogmaelem,
viii. id., Julii, anno Domini mcclxxxiv., ordinationis
nostrse vi.
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DLXVII.
The Bishop of St. David's to Peckuam.

Vencrabili patri in Christo, domino Dei gratia Can- 12M.
tuariensi archiepiscopo, totius Anglise primati, Thomas

permissioae divina Menevensis ecclesise minister humi- cuted Wk

lis, salutem cum omni reverentia, obedientia et honore.
InrimatiuB

Mandatum vestrum vii. kal. Maii recepimus in h«ec W» visiu-

verba :—Frater J[ohannes] permissione divina Cantu- g2
ariensis archiepiscopus, venerabili in Christo fratri,
domino Thomse Dei gratia Menevensi episcopo, salu
tem et sinceram in Domino caritatem. Frateinitati
vestne notum facimus per prsesentes, quod personam
vestram atque ecclesiam vestrseque civitatis et diceoesis
clerum et populum, favente Domino intendimus visitare,

quod eis curetis patefacere sine mora, ut proemuniti se

prseparent visitationem nostram secundum sanctiones

canonicas admissuri. Denunciari etiam faciatis ecclesias
seu portiones ecclesiarum appropriatas habentibus, seu
in ecclesiis alienis aut parochiis pensiones vel decimas

separatas percipientibus, ac universis rectoribus, tenen-
tibus in vestra dioecese et alibi plura beneficia curam
habentia animarum, illos etiam qui post ultimum Lug-
dunense concilium beneficia ecclesiastica cum cura

adepts se non fecerint infra annum a tempore curse
sibi commune ad presbyteratus ordines promoveri, quod
jus si quod habent speciale super appropriatione, per-
ceptione et pluralitate hujusmodi, necnon causam legi-
timam de presbyteratus ordine, ut prsemittitur, non

suscepto, cum per ipsum transitum fecerimus, sub

poeaa canonica peremptorie nobis ostendant. Proponi-
mus autem ecclesiam vestram die Luna) proxima post
festum translationis Beati Thomse Martyris proximo
venturum intrare, et visitationem circa personam ves
tram, quam tunc ibidem adesse volumus, Deo volente,

et cessantibus impedimentis legitimis, inchoare ; ex-
tunc ad vestrum capitulum et alia loca vestrse dicecesis

prout opportunitas dederit processuri. De die vero
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receptionis prasentium, et qualiter fueritis executi pnu-
missa, nobis dictis die et loco vestris patentibus Uteris
harum serieui continentibus intimetis. Valete in Christo
semper et Virgine gloriosa. Datum apud Wcngham,
xvii. kal. Mail, anno Domini Mcc. octogesimo quarto,
ordinationis nostra anno sexto :— Quod quidem man-
datum vestrum in omnibus et singulis suis articulis
^everenter sumus cxecuti. Datum apud Trefdyn, vii.
idus Julii, anno Domini aupradicto.

DLXVIII.
To the Bishop of BangoB.

list. Prater Johannes permissione Divina Cantuariensis

ltaires-'
ecclesiaj minister humilis, totius Angliaj primas, Vene

cia to re- rabili in Christo fratri domino . . Dei gratia Bango-